
 

Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-05/25-05/02 

URBROJ: 2156-18-25-06-01 

Opatija, 5. lipnja 2024. 

Na temelju članka 9. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst  (KLASA: 602-02/23-02/03, 
URBROJ: 2156-18-23-02-03) od 7. prosinca 2023., sukladno Odluci Sveučilišta u Rijeci o visini upisnina i namjenskom 
rasporedu u 2025./2026. akademskoj godini (KLASA: 007-01/25-03/02, URBROJ: 2170-137-01-25-103) od 14. travnja 2025. 
godine, na prijedlog Vijeća doktorskih studija „Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu“ i „Menadžment održivog razvoja“, 
Fakultetsko vijeće Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu na svojoj 31. sjednici, održanoj 5. lipnja 2025. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o visini i namjeni upisnine u 2025./2026. akademskoj godini  

za studente doktorskih studija 
 

I. 
Ovom odlukom utvrđuju se visina upisnine i namjenski raspored sredstava za upis u prvu i više godine studija u ak. g. 
2025./2026. za studente doktorskih studija, neovisno o njihovu statusu te namjenski raspored sredstava prikupljenih temeljem 
upisnine.   
 

II. 
Utvrđuju se visina upisnine i namjenski raspored sredstava kako slijedi:  

Opis  
Upisnina za upis  

na 1. godinu 
studija 

Upisnina za upis  
u višu godinu studija  

i ponovni upis iste godine 
studiji (neostvarenih ECST-

a iz prethodne godine) 

1. Upisnina 
EUR EUR 

55,50 40,00 

2. Raspodjela sredstava  EUR EUR 

2.1. Unapređenje znanstveno-istraživačke djelatnosti studenata (Fond Prometej)  19,90 19,90 

2.2. Programi SZUR-a za studente poslijediplomskih studija 7,96 7,96 

2.3. Unapređenje studentskog standarda u sportu 1,34 1,34 

2.4 Unapređenje studentskog standarda u kulturi 1,33 1,33 

2.4. Unapređenje usluga sveučilišnog savjetovališnog centra 3,98 2,70 

2.5. Unapređenje usluga Sveučilišne knjižnice Rijeka 2,65 2,65 

3. Materijalni troškovi upisa   

3.1 Trošak izrade studentske identifikacijske isprave 11,70 - 

3.2 Administrativni troškovi nositelja studija 6,64 4,12 

  
III. 

Oslobađaju se plaćanja upisnine:   

1. Studenti koji prvi puta upisuju 1. godinu studija, te studenti koju prvi puta upisuju višu godinu studija. Upisnina je sadržana 
u školarini, te će iz tako naplaćene upisnine doznačiti sredstva Sveučilištu u Rijeci utvrđena točkom II. ove Odluke pod 
točkama od 2.1 do 2.5.  

2. Studenti koji dolaze iz potresom pogođenih područja i na dan 29. prosinca 2020. imaju prebivalište / boravište u Sisačko-
moslavačkoj županiju  ukoliko je objekt u kojem su imale/i prebivalište/boravište ocijenjen sa oznakom N1/N2 ili PN3/PN2, 
sukladno ocjeni građevinskog stručnjaka koji je proveo preliminarnu procjenu oštećenja građevine u potresu prema 
metodologiji Hrvatskog centra za potresno inženjerstvo. 

3. Studenti/studentice iz Ukrajine kojima je odobrena privremena zaštita u skladu s Odlukom Vlade Republike Hrvatske o 
uvođenju privremene zaštite u Republici Hrvatskoj za raseljene iz Ukrajine od 7. ožujka 2022. godine (Odluka Vlade RH 
o produljenju privremene zaštite od 27. veljače 2025. godine).  



 

Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u postupku upisa na doktorske studije u akademskoj godini 
2025. / 2026. 
 

 

 

 

Dekan 

 

 

 

prof. dr. sc. Marko Perić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti:  

1. Centru za poslijediplomske studije (2x),  

2. Službi za financijsko-računovodstvene poslove 

3. Tajništvu 

4. Arhiva, ovdje. 

 


		2025-06-09T08:46:23+0200
	MARKO PERIĆ




